
pŘnrrlnD o p§NĚžlvícn rocícrr
ke dni 31.12.2018

( v celých tisících Kč) Název a sídlo učetni jednotky

CAsHFLow

AGRA Velký Týnec, a.s.

Bystřická 704

783 72 Velký Týnec

§estaverro v sorrladu s Vyhláškou

C 500/2002 Sb, ve zĚni zrněn a doplňků

Rok Měďc Ic

2018 12 258 55 476

TE xT skutečnost v účetnim období

běžném minulém

P. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetniho období Ll 641 27 173

1. Učetní zisk nebo ztráta před zdaněním (+l-) 10 240 8 313
{.1. Upraw o nepeněžní op€race 26 063 20 819
{.1.1 Odpisy stálých aktiv a umořovifuí oceňovacího rozdílu k nab}tému majetku a goodwi|lu (+) 29 938 28 638
\.1.2. Změna stavu opravných položek arezerv (+^) 0 0
\.l,3. Zisk (nráta) z prodeje stálých aktiv (J+) -3 361 -6 970
\.1.4. Výnosy z podílů na zisku ( 0 0
\.1.5. Vyúčtované nákladové úroky (+; a vyúčtované lýnosové úroky (-) -514 _850

\.1.6. Případné úpraly o ostatní nepeněžtí operace 0
A.* Cisd peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního kapitálu 36 303 29 132

^.2.
Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu 23 103 7 609

^.2.1
Změna stavu pohledávek zprovomí činnosti a časového rozlišení aktiv (+/-) 9 781 7 529

^.2.2.
Změna stavu krátkodobých závazků z provomí činnosti a časového rozlišení pasiv (+^) 1299,7 l 981

A.2.3. Změna stavu zásob (+^) 325 1 90l
A.2.4. Změna stavu krátkodobého finančního majetku, krátkodobých úvěrů a finančních výpomocí 0 0
A. ** istý peněžní tok z provomí činnosti před zdaněním 59 406 36 741
A,3. Vyplacené úroky s v/jimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého majetku (-) -772 - 1.7/,

A.4. Přijaté úroky (+) l 286 1 582
A.5. Zaplacená daň z pňimů a za doměrky daně za minulá období ( l 280 -493
A.6. Přiiaté podíly na zisku (+) 0 0
A. 'rrť* cisfý peněžní tok z provozní činnosti 58 640 37 098
B.l Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -49 809 -57 871
B.2. ?řílmy zprodeie stálých aktiv 4 187 8 163
B.3. Zápůičkv a úvěry spříměným osobám 0 0
B. cistv neněžní tok vztahuiící se k investiční činnosti -45 622 -49 708

)opady změn dlouhodobých závazků a úvěni na peněžní prosťedky (+|; -3 164 -2 922
a1 Dopady změn vlastniho kapitálu na peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty 1 998 0

.2.1 Zvýšení peněátích prostředků a peněžních ekvivalentů ztitulu zvýšení základního kapitálu (+)

.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům C)

.2.3. Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů (+)

.2.4. Uhrada áráty společníky (+)

.2.5. Přímé platby na vrub fondů (-)

.2.6. vyolacené podílv na zisku vč. zaolacené srážkové daně G l 998 0
cisty peněžní tok vztahuiící se k finanční činnosti -5162 -2 922
cisté zrnýšení nebo snížení oeněžních orostředků 7 856 -15 532

R. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci období l9 497 |l 641

sestaveno dne

14.02.2019

isový záznam statutárního orgánu účetní jednotky : ]\G}Á i,'c!kÝ TÝnec, a.s

ing. Miroslav Wrana 1lp^^[
Bl,si;'ická 704 (3)

7Í33 7;) VEL1.;Y ]'YLIEC
2585547a, T,9l 5B5 391 551

- ,-'!,

Právní forma účetní jednotky :

Akciová společnost

Předmět podnikání účetn/ jednotk} :

Zdmědělská prvovýroba

Výroba elektřiny _ |

.i,

i.

,*\

. a'a



. y<,,, , ) _ .,.] . 'í \. .í
,. ''.,. :1', '\ \''.

\-,l

čl
"čl
=9L..dÝ

^Fa
()

a
(,)
(n

_o

'>l ét;EV 9>_Ý
L

^-Y* 
o.1

"YŇ
alú+)

=)o)ř=9,ň-: )0.) \'OÁ-0Jtr
í)'EN

ó)
>o

§
Éoq
>ó)

C,)

!

!-

c§
a
tr
l-a
ď

.l4
o
É()

0)
>O
,J

bo
o
o

L

C6

a

(§

N.(d
N

ó
a.

*

rl)o
>o
c)
o
q

o
o

.y
o

6)

()
)O|

,o

!
H

;řěoŇ
=av"§

(-)

O\
O)
O\

o\
o\
o\

o

ól

O\
ca
c\l
la)

c.l

ta)
C.l
oo

o\
?a
ř)
?a
?o

q)
)N

(r)

oo
O\
O\

a
o\
o\

q)
>(h

N

lr)
Ctl
oo

rn
al€

>9 é)é) +-
-fil.Ň l_)c, oó.=

O\
O\
O\

o\
O\
á\ c{

ť-
ca
c..|

ť-
c.l X

r-
a.)

ř-
(\|
(f)

0)
>9.D sl

O\
-+

c,|
ta)
ói

N
a.|

Ý

NclÝ

N

r
NÝ
,N

d

ca
Ý

€
>N X X X x

Ň
>N

>ír
(n

6,}
l.r

O.o

(B
q)

§
N

.c3

(ť
-V

Jl\(§

N

Ň
v)o
N
(.)

y

N

9
(.)

o!
(É

U)
CB

U
I

+

I

+

q,)
)9

a

)N

(,

t!

E
9

Lr
C)
N()

_y
(r)

N
o
N

.o

Cr)c

.o
o

\CB

9
(B

V

o
>Lr

o
v)

C)
.r)

o
.()
P

š
co
N
0)

>C)

o
O()

>lr

N

E
No

c.)Ý
>O

J

>()

!
a

ja
0)

a
N
+
ooNÝ
í)

>()

-ooÉ
,oo
O

n)
>o
,J

faó
N

aoÝ
>o

>o

t<
(h

()

ah

N
+

c.lÝ
o

>o

-oo
.oo
o

ó)
>o

ír

N

>C)

N
oo

_o
E
o

()
>()

N

tr
N

Ja
U)

N t=ra
F]
v
F]
t-]
(_)

N c0 O ó t! IJr !r M

a tt-

' :.ji.,-, 
]

2

oxa)
ELi.9, )>. .*
č_:9 §Ěřo*ú.c6
=.jr>í {,9..r>Étr-R rr ? ř)
ť ž §š

J

\o
ř-.Ý
rn
rn
€rn
al

ií €
6l

DJ
Hli
Pi

§1

o
Hl.t

7-Hr^ůDé3<6!=!]s,3
-.ó FsE..lxU,=ň.<ě8
Zo9

>rř] §
13a
N
c
-rc
Fl!lÉl!i,ú
ni

"á

§o
1ž

*6řó€EF§-,=?ňóÉ
=Nťad>
lš
3ť,
>ct

bcl
6x
ou1 4j


